UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲ HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH
V/v thông báo công khai danh

mục TTHC được sửa đổi, bổ sung

trong một số lĩnh vực thuộc phạm
vi, chức năng quản lý của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch

Quỳ Hợp, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi:

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Quỳ Hợp;

- Xóm trưởng 54 xóm, bản.

Thực hiện Công văn số 5154/SVHTTDL-VP, ngày 18 tháng 12 năm 2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An về việc thông báo công khai

danh mục TTHC được sửa đổi, bổ sung trong một số lĩnh vực thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công văn số 5161/SVHTTDL-

VP, ngày 18 tháng 12 năm 2025 về việc công bố danh mục thủ tục hành chính liên

thông điện tử gồm thủ tục đăng ký thành lập hộ kinh doanh; Thủ tục đăng ký giấy

chứng nhận đủ điều kiện về an ninh trật tự ; Thủ tục cấp giấy phép đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ karaoke; Công văn số 38/SVHTTDL-VP, ngày 07 tháng 01 năm

2026 về việc Ban hành Danh mục thủ tục hành chính lĩnh phê duyệt quy trình nội

bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành được thay thể,

sửa đổi, bổ sung và bị bãi bỏ trong lĩnh vực Di sản Văn hóa thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Ngày 17/12/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 4117/QĐ-UBND về

việc công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung một số lĩnh vực

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Ngày 17/12/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 4120/QĐ-UBND về

việc công bố danh mục thủ tục hành chính liên thông điện tử gồm thủ tục đăng ký

thành lập hộ kinh doanh; Thủ tục đăng ký giấy chứng nhận đủ điều kiện về an ninh

trật tự ; Thủ tục cấp giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke.

Ngày 05/01/2026, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 06/QĐ-UBND về việc

Ban hành Danh mục thủ tục hành chính lĩnh phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình

điện tử giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành được thay thể, sửa đổi, bổ

sung và bị bãi bỏ trong lĩnh vực Di sản Văn hóa thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân xã Quỳ Hợp thông báo công khai danh mục thủ tục hành

chính nội bộ mới ban hành về lĩnh vực Di sản, lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, lĩnh liên thông điện tử, karaoke thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch 3 Quyết định trên (Có Quyết định số 4117/QĐ-UBND

ngày 17/12/2025; Quyết định số 4120/QĐ-UBND ngày 17/12/2025; Quyết định

số 06/QĐ-UBND, ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã đề nghị Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Quỳ

Hợp, xóm trưởng các xóm, bản thông báo trên hệ thống thông tin cơ sở và các nền

tạng mạng xã hội như Facebook, Zalo…và nhiều hình thức khác phù hợp, hiệu

quả./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- Chủ tịch UBND xã;
- Các PCT UBND xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Trung tâm PV HCC xã;
- Xóm trưởng các xóm, bản;
- Lưu: VT, VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Thị Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T17:12:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trịnh Hoàng Long<longth@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T17:36:37+0700
	TỈNH ỦY NGHỆ AN
	Trương Văn Hoan<hoantv@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:05:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trương Thị Giang<giangtt@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:23:47+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:23:53+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:24:01+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:24:09+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ HỢP<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!